
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 07:46:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 16:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 16:47:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 4.390,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOBREAK PARA O DEPARTAMENTO DE T.I DO PAÇO MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 52/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NOBREAK PARA O DEPARTAMENTO DE T.I DO PAÇO MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 52/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/661/pstrongaquisicao-de-nobreak-para-o-departamento-de-ti-do-paco-municipal-protocolo-522025-natureza-equipamentos-de-informaticastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25833661e41514dfab03f3f953e750ec.pdf

